
Štepán Rak podruhé naskocil do Polsedního vagonu

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Pátek, 18 Listopad 2005 03:00

22. listopadu se opět rozjede trampský pořad Z posledního vagonu v kterém se hlavně můžete
těšit na dokončení rozhovoru se Štěpánem Rakem, soutěž, na zprávy a informace z
trampského světa.

Do Posledního vagonu ještě jednou přistoupí fenomenální kytarista Štěpán Rak a bude povídat
o svém vztahu k trampingu a Jaroslavu Foglarovi, dál vám představíme nový demáč 
Sekvoje
který vyšel v září. Budeme vás informovat kde a kdy se koná 5. MS ve vyjímání ježka v kleci a
čeká vás pozvánka z hudební ukázou na koncert legendárních 
Máků
a 
Samsona
. Ve zprávách z posledního vagonu se třeba dozvíte který velký festival už příští rok
nenavštívíte a jak bylo na letošním Bystřickém Banju. 

Čeká vás taky soutěž o dva balíčky cen které věnovala skupina Falešná karta. Můžete tedy
vyhrát jejich CD, zpěvník a volnou vstupenku na falešnácký countrybál a festiválek. Do balíčku
s cenami ještě patří foglarovka kterou nám dodalo Sdr. přátel J. Foglara.

V pořadu dále uslyšíte: Magison, Přátelé, Kamelot a Lampu, Máky, Michala Tučného a Sa
msona a jeho partu
.

Trampský pořad Z posledního vagonu se vysílá každé liché úterý od 10:10, 15:10, 20:10 a
23:10 hodin na internetovém Radiu FOLK, které najdete na: radio.ifolk.cz. Reprízy pořadu jsou
o následujícím víkendu ve 3:10, 9:10 a 19:10. (26 a 27. listopadu)

Informace a program pořadu Z posledního vagonu najdete na: strelak.jinak.cz.

Na této adrese je i anketa ve které můžete hlasovat a zaroven nám trochu i pomoci s pořadem.
Pokud budete mít náhodou čas, zkuste si náš pořad poslechnout.

 1 / 2



Štepán Rak podruhé naskocil do Polsedního vagonu

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Pátek, 18 Listopad 2005 03:00

Na setkání v Posledním vagonu a případné ohlasy se těší tvůrci pořadu:

 2 / 2


